
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 имени Володи Головатого  

Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. (861)2263338, school42@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З 

«29» августа 2024 г. № 352/1 

 

 

О продолжении работы антинаркотического волонтерского отряда  

«Твой выбор» в 2024-2025 учебном году  

 

В целях реализации мероприятий, разработанными министерством 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края и письмом 

управления по делам молодежи администрации муниципального образования 

город Краснодар от 10.06.2019 № 1615/41 п р и к а з ы в а ю:  

1. Продолжить работу в МАОУ СОШ № 42 антинаркотического 

волонтерского отряд «Твой выбор» (далее – Отряд) 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о антинаркотическом волонтерском отряде «Твой выбор»; 

2.2. План работы антинаркотического волонтерского отряда «Твой 

выбор»; 

2.3. Состав антинаркотического волонтерского отряда «Твой выбор» 

2.4. Помещение для деятельности отряда – 27 кабинет МАОУ СОШ № 42. 

3.  Назначить руководителем Отряда советника директора по воспитанию 

и взаимодействию с ДОО Зубкову М.А.   

3.1. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО 

Зубковой М.А., руководителю Отряда: 

3.2. Организовать работу Отряда в соответствии с Положением; 

3.3. Проинформировать педагогический коллектив, обучающихся, 

родителей (законных представителей) о создании в МАОУ СОШ № 42 Отряда 

посредством школьного сайта и стендов. 

4. Контроль за исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Разуваева В.К.  

 

 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 42                                                                             Л.Г. Арсеньева 

 

 

 

Ознакомлены:  

Разуваев В.К._______ 

Зубкова М.А._______ 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. (861)2263338, school42@kubannet.ru

	П Р И К А З

